CAP. XXXIII. [3. iāθε. Vide Adn. ad II. 68, 23. S.]

5. τὴν ἡρὴν ἐρωμένουσι τινες) Vulgus nimirum et superstitionis, quorum credulitatem et fraudes explodit Cous Senex in elegante commentario περὶ τῆς Ἱερῆς νούσου, cuius ex pag. 308., disciplina certe, fluxit verissima sequens Scriptoris observatio. WESS.

CAP. XXXIV. 7. πηρὶ Εμίο ποιεῦνται) Rarior pro-

nominis flexio in Musis, obvia libro I. 126. VI. 86, i. etc. uti *σίο* cap. 9. etc. Contra ea *σιν* et *ἰσιν*, quod hic in *Arch.* et *Vind.*, creberrima. Vir Cl. *Corn. de Paus.* in *Praefatione galeata*, *Phrynicho* praefixa, non dubitat, amanuenses errasse, et pro *σιο* et *μεο* scripsisse *σιν* et *μεν*: haec enim Dorica esse, non Ionica. *Etymologum* auctorem in *'Eusio* et *Phavorinum* in voce *'Εγαρ* advocat hanc ad rem, non malos quidem, at non locupletes. Gravior multo *Apollonius Dyscolus* in *Excerptis* est et apud *Salmas.* in *Solin.* pag. 591., ubi *'Εμεν*, καινη *'Ιανων* και *Δωριων*. *ἴκεν δ'* ἔλετο μέγαν ὄφεν, ex *Homero*: cui *Pherecyden* et *Democritum* addit, quos omnes una cum *Herodoto* a scribis in his depravatos, etsi *Pavius* confidenter adserit, haud facile obtinebitur. Evidem non inprobo *ἴκεο*, sicubi *Codecum* adest auctoritas, nec *ἴκεν*. WESS.

9. *Φίλοινίγ - - προσκέπεται*) Optime restituit *Gronovius*. *Herod.* I. 134. *de Persis*, οἷνα κάρτα προσκέπεται. *Athen.* X. p. 433. B. *Φίλοινός* ἐστιν ὁ πρὸς οἶνον ἔτοιμος⁹ - - - *Νίστωρ* προσκέπεται τῶν ἄλλων μᾶλλον τῷ οἴνῳ. Eamdem respiciens historiam, sua tamen aliunde repetit, *Seneca* de *Ira* III. 14. *Cambyses* regem nimis deditum vino (*Φίλοινή προσκέπεμενον*) *Prexaspes* unus ex carissimis monebat, ut parcus biberet; turpem esse dicens ebrietatem in Rege, quem oculi omnium auresque sequentur. Ex *Herodoto* historiam sumsisse *Seneca* videbatur. Io. *Hartungo Locor. Memorab.* Decur. II. c. 2, 20. VALCK.

11. *Νῦν ἄρα με φασὶ Πέρσαι*) Hoc mssstī repositum volunt, [scil. *Πέρσαι* cum *Ald.* et *Steph.* omiserat *Gronov.* codice suo non satis diligenter (puto) h. l. inspecto.] est que opportunum. Post pauca [l. 16.] πρὸς τὸν πατέρα Κῦρον *Fragm. Paris.* ex *Graecorum more*. *Lucianus Tim.* cap. 42. εὐδὲν ἄρα ἡτοί ὡς πρὸς Τίμωνα. *Plutarch. Solert. Anim.* p. 963. B. καὶ τοι τὸ μηδὲν ἐν τούτοις πρὸς ἐλέφαντα καὶ κάμιλον ἔντες. In quibus similibusque aliis πρὸς comparationi servit. Sed codex ille [verbum omittens] solitarius incedit, πρὸς τὸν πατέρα τελέται Κῦρον *Reisk.* et *Abresch.* pro ὀπτε τελέται accipiunt recte, ut ad patris exemplar perveniat, sive eum aequiparet. Namque ad patrem consummandum, quod pro Laurentiano adaequandum Latina [a *Gronovio*] acceperunt, obscurum et alienum est. WESS.